DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPORTÂNCIA DO USO DE
VÍDEOS COMO FERRAMENTA DIDÁTICA DURANTE O ENSINO REMOTO de autoria de
DOUGLAS FERNANDES DA COSTA, JULIANA BARROS CARVALHO, JANAÍNA COSTA
E SILVA, NATALY DA SILVA DUARTE, DAMIANA MARIA DE MORAIS MIGUEL, foi
publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/17473

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/17473